
Proposta Numero: DEL-2955-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Assistenza protesica tramite strutture private – Incremento di budget anno 2022

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che con deliberazione D.G. n. 1984/2022 è stato incrementato il budget assegnato ai Distretti
Socio Sanitari per l’assistenza protesica tramite strutture private;

Considerato che: 

- le somme sono risultate insufficienti alla gestione delle autorizzazioni in favore dei pazienti aventi
diritto;

- presso i Distretti Socio Sanitari sono già pervenute prescrizioni meritevoli di accoglimento, ancora
in attesa di formalizzazione dell’ordine NSO al fornitore;

- i  Distretti  stimano  e  comunicano  le  seguenti  integrazioni  di  budget  necessarie  a  garantire  le
forniture fino al 31 dicembre:

DISTRETTO AUTORIZZAZIONE
DSS2 UA/2022/761/2 100.000,00 €
DSS5 UA/2022/761/3 140.000,00 €
DSS6 UA/2022/761/4 250.000,00 €
DSS7 UA/2022/761/5 60.000,00 €
DSS UNICO UA/2022/761/6 600.000,00 €

Ritenuto per quanto premesso e considerato di dover proporre l’incremento di budget sul codice conto
706.115.0000501 per un importo complessivo pari ad € 1.150.000,00

L’Istruttore Assistente Amministrativo Dott.ssa Annamaria Mucedero

Il Dirigente SSD Direzione Amministrativa Distretti Dott. Giuseppe Leone

Il Direttore Dipartimento Cure Primarie e Integrazione Socio Sanitaria Dr.ssa Giuseppina Ronzino

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

Di autorizzare l’incremento di budget sulle autorizzazioni di spesa meglio dettagliate:

DISTRETTO AUTORIZZAZIONE
DSS2 UA/2022/761/2 100.000,00 €
DSS5 UA/2022/761/3 140.000,00 €



DSS6 UA/2022/761/4 250.000,00 €
DSS7 UA/2022/761/5 60.000,00 €
DSS UNICO UA/2022/761/6 600.000,00 €

Di registrare la spesa complessiva pari ad € 1.150.000,00 sul codice conto 706.115.0000501 “Assistenza
protesica tramite strutture private” del bilancio 2022

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


